
ke smlouvě o řešení části projektu a poskytnutí části podpory ze státního rozpočtu ČR na 
řešení projektu GAČR 

reg. č.: 15-05864S 

I. Smluvní strany 

Fyzikální ústav A V ČR, v. v. i. 
Sídlo: Na Slovance 2, Praha 8 

IČ: 68378271 

Zastoupený/á: prof. Jan Řídký, DrSc. 

Bankovní spojení:   - č. účtu:  
dále jen „Příjemce" na straně jedné 

a 

Fyziologický ústav AV ČR, v. v. i. 
Sídlo: Vídeňská 1083, Praha 4 

IČ: 67985823 

Zastoupený/á: MUDr. Jan Kopecký, DrSc. 

Bankovní spojení:  č.účtu:  

( dále jen „Další účastník" ) 

doplňují Smlouvu o řešení části projektu GA ČR reg.: č. 15-05864S uzavřenou mezi shora 

uvedenými stranami takto: 

1. Na řešení grantového projektu v roce 2017 příjemce poskytne dalšímu účastníku grantové 

prostředky v následující výši: 

Celkem: 1150 tis. Kč 
2. Rozpis grantových prostředků pro kalendářní rok 2017 Projektu je uveden v příloze č . 1, která 

tvoří součást tohoto dodatku. 

3. Grantové prostředky převede příjemce dalšímu účastníku do 30 dnů od okamžiku, kdy je sám 

obdrží od poskytovatele (GAČR) na svůj účet. 
4. Přílohu č. 2 tohoto dodatku tvoří kopie Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace mezi 

poskytovatelem a příjemcem. 

5. Ustanovení smlouvy o řešení části projektu a poskytnutí části podpory ze státního rozpočtu 

ČR na řešení projektu GA ČR nedotčená ujednáním obsaženým v tomto dodatku zůstávají 
beze změny. 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je určen 

pro dalšího účastníka projektu a dva pro příjemce, který se zavazuje jeden stejnopis předat 

poskytovateli. 
7. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

1 



Za příjemce: 

Řešitel: 

datum: 24. 3. 2017 

datum: ... / Y..: . .?. .: .. -� / r

?l�tnmcKÝ ÚSTAV AVČR 
Za dalšího účastníka projekt .. . , , , )< .datum: ........ 1,2-.�0l-:.2017 

rn1 �t:lclcý ustav AV 1..R, v. v. i. 
Víde1',:.:ká 1083, 142 20 Praha 4 

IČ: 6>385823 - DIČ: CZ67985823 

Spoluřešitel: .......... ............................. datum: ......... !-..?.:.?.:.!.�(} 

2 



Příloha č. 1/2017 ke smlouvě č. 15-05864S 

Poskytnuté grantové prostředky na rok 2017 na projekt reg. č. 15-05864S 

Příjemce: 

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 
Sídlo: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8 

Identifikační číslo: 68378271 
Řešitel:  

celkem 2645 tis. Kč 
z toho investiční O tis. Kč 

neinvestiční 2645 tis. Kč 
z toho osobní 1441 tis. Kč 

Z této částky převede příjemce spolupříjemci následující část grantových prostředků. 

Další účastník: 

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i. 

Sídlo: Vídeňská I 083, Praha 4 
Identifikační číslo: 67985823 

Spoluřešitel:  

3 

celkem 1150 tis. Kč 
z toho investiční O tis. Kč 

neinvestiční 1150 tis. Kč 

z toho osobní 560 tis. Kč 




